
議 案 第   号

富 士 見 市 道 路 線 の 認 定 に つ い て

次のとおり富士見市道路線を認定することについて議決を求める。

路 線 番 号
認   定   区   間

起    点 終    点

市道第3454号線 渡戸三丁目 308番 9先 渡戸三丁目 308番 10先

市道第3455号線 大字上南畑字中下内手 409番 1先 大字上南畑字中下内手 407番 13先

市道第3456号線 鶴馬一丁目 2106番 5先 鶴馬一丁目 2106番  6先

市道第3457号線 鶴馬二丁目 3071番  3先 鶴馬二丁目 3071番 17先

市道第3458号線 鶴馬二丁目 3089番 19先 鶴馬二丁目 3089番 1先

市道第3459号線 関沢二丁目 2808番 2先 関沢二丁目 2778番 19先

市道第3460号線 大字下南畑字島崎 3241番 5先 大字下南畑字島崎 3241番 14先

市道第3461号線 大字水子字寺前 2095番 3先 大字水子字寺前 2095番 1先

市道第3462号線 大字水子字寺前 2095番 17先 大字水子字寺前 2095番 15先

市道第3463号線 大字水子字京塚 2530番 7先 大字水子字京塚 2530番 5先

市道第3464号線 大字水子字北別所 4985番 19先 大字水子字北別所 4985番 24先

市道第3465号線 大字水子字台 4582番  7先 大字水子字台 4604番  1先

市道第3466号線 大字水子字台 4582番 31先 大字水子字台 4582番 11先

市道第3467号線 大字水子字正網 5087番 7先 大字水子字正網 5087番  4先

市道第3468号線 大字水子字台 4574番 12先 大字水子字台 4574番 16先

市道第3469号線 大字水子字正網 5089番 2先 大字水子字正網 5089番 14先

市道第3470号線 大字水子字石井 4435番 14先 大字水子字石井 4435番 9先
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市道第3471号線 鶴瀬東二丁目 2456番 11先 鶴瀬東二丁目 2456番 36先

市道第3472号線 上沢二丁目 211番 22先 上沢二丁目 211番 31先

市道第3473号線 関沢三丁目 4606番 10先 関沢三丁目 4605番 7先

令和３年  月  日提出

富士見市長 星 野 光 弘

提 案 理 由

開発による帰属及び道路敷地の寄附採納受理に伴い、市道第３４５４号線外１９路

線を市道として認定したいので、道路法第８条第２項の規定により、この案を提出し

ます。



起点 終点

路線認定①　参考案内図
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市道第３４５４号線

幅員：６．００ｍ

延長：４８．３２ｍ



起点 終点

路線認定②　参考案内図
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幅員：５．００ｍ

延長：９２．６７ｍ



起点 終点

路線認定③　参考案内図
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幅員：４．２０ｍ

延長：８０．５３ｍ



起点 終点

路線認定④　参考案内図
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幅員：４．２０ｍ

延長：８３．３７ｍ



起点 終点

路線認定⑤　参考案内図
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幅員：５．００ｍ

延長：１３２．０５ｍ



起点 終点

路線認定⑥　参考案内図
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幅員：６．２０ｍ

延長：４２．１８ｍ
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起点 終点

路線認定⑦　参考案内図
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幅員：６．００ｍ

延長：２８．２５ｍ
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路線認定⑧　参考案内図
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路線認定⑩　参考案内図
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幅員：４．２０ｍ

延長：２４．６８ｍ
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路線認定⑪　参考案内図

19.1

19.8

19.7

県道ふじみ野

19.1

水谷第３集会所P

19.5

19.6

20.3
20.7

20.5

20.8

東並木

P

19.4

19.6
19.3

台

P P

20.2

19.6
19.9

P

20.4

みずたに
幼稚園

19.9

19.4

19.4

20

19.8

19.9

19.9

天理教
上瑞穂教會

20.3

20.7
西並木

（造成中）P

P

18.6

19.7

19.8
20.8

緑17.6

水子
20.5

20.5

19.8 20.3

けやき保育園
20.7

性蓮寺

9.4

18.3八
幡
神
社

20

18.8

20.3

20.7 西原

8.5

P
P

20.1

20.6

10

2
0

20.1

北別所

8.7

7.9
15.8

20.6

P

19.2

正網西原公園

20.5
20.5

別
所
堀

P
7.3

20.3

19.3

P

19.5

東
武
東
上
線

氷川神社

19.6

P

9.1

8.1

13.6

19.8

栗谷ツ
18.6

市道第３４６４号線

幅員：５．００ｍ

延長：１５３．６４ｍ
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路線認定⑫　参考案内図
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路線認定⑬　参考案内図
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路線認定⑭　参考案内図
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